
 
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2015 m. vasario 17   d. Nr. T1-2 
Panevėžys 

 
 Iškilmingas Tarybos posėdis įvyko 2015 m. vasario 16 d., pradžia 14 val., pabaiga 16.00 val. 
 Posėdžio pirmininkas – Povilas Žagunis, Savivaldybės meras. 
 Posėdžio sekretorė – Milda Bagdonaitė, Kanceliarijos skyriaus vyriausioji specialistė. 
 Į Savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. Posėdyje dalyvavo 15 narių (sąrašas pridedamas), 
Seimo narys Domas Petrulis, Vyriausybės atstovė Panevėžio apskrityje Rasa Šošič, rajono Garbės 
piliečiai Pranciškus Benediktas Tamulionis, Klementas Sakalauskas, įstaigų vadovai, savivaldybės 
administracijos darbuotojai, seniūnai, rajono gyventojai, buvę rajono savivaldybės administracijos 
darbuotojai. 
 
 Savivaldybės meras Povilas Žagunis skelbia iškilmingo posėdžio pradžią, supažindina su 
atvykusiais svečiais ir kviečia giedoti Lietuvos valstybės himną. 
 Giedamas Lietuvos valstybės himnas. 
 DARBOTVARKĖ: 

1. Pranešimas, skirtas Lietuvos Valstybės atkūrimo dienai paminėti. 
2. Iškilminga Panevėžio rajono Garbės piliečio vardo suteikimo ceremonija. 

 
1. Pranešimas, skirtas Lietuvos Valstybės atkūrimo dienai paminėti. 
Mero pavaduotojas Antanas Pocius suteikia žodį merui Povilui Žaguniui pasveikinti 

susirinkusiuosius. 
Meras Povilas Žagunis sveikina posėdžio dalyvius Lietuvos Valstybės atkūrimo dienos 

proga (pridedama). 
Mero pavaduotojas Antanas Pocius suteikia žodį Panevėžio kraštotyros muziejaus 

direktoriui Arūnui Astramskui pristatyti pranešimą. 
Arūnas Astramskas skaito pranešimą. 
P. Žagunis padėkoja pranešėjui, įteikia suvenyrą. 
Žodis suteikiamas Seimo nariui Domui Petruliui. 
Seimo narys Domas Petrulis sveikina visus susirinkusiuosius Lietuvos Valstybės atkūrimo 

dienos proga. 
Lietuvos Valstybės atkūrimo dienos proga susirinkusiuosius pasveikina Rasa Šošič. 
Žodį taria sveikindamas susirinkusiuosius Tarybos narys Rimantas Trota. 
 
2. Iškilminga Panevėžio rajono Garbės piliečio vardo suteikimo ceremonija. 
P. Žagunis suteikia žodį Garbės piliečio vardo suteikimo komisijos pirmininkui Antanui 

Pociui supažindinti su Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 22 d. sprendimu  
Nr. T-1 „Dėl Panevėžio rajono Garbės piliečio vardo suteikimo“. 

A. Pocius perskaito Tarybos sprendimą. 
P. Žagunis pakviečia Garbės pilietį sėsti į kėdę. 
A. Pocius skaito Vytauto Rapolo Gritėno biografiją. 
Vytautui Rapolui Gritėnui įteikiamos rajono Garbės piliečio regalijos, įrėmintas 

pažymėjimas bei ženkliukas. 
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Suteikiamas žodis svečiams, atvykusiems pasveikinti Garbės pilietį. 
Rajono Garbės pilietis Vytautas Rapolas Gritėnas džiaugiasi ir padėkoja visiems 

susirinkusiems. 
Posėdžio pirmininkas Povilas Žagunis iškilmingą posėdį, skirtą Lietuvos Valstybės atkūrimo 

dienai paminėti, skelbia baigtą. 
 
 
Posėdžio pirmininkas 
Panevėžio rajono 
savivaldybės meras         Povilas Žagunis 
 
 
Posėdžio sekretorė         Milda Bagdonaitė 

 
 


